
Zarządzenie Nr 127/2005
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 28 kwietnia 2005 r.
w sprawie użyczenia gruntu z przeznaczeniem pod boisko sportowe zlokalizowane 
przy ul. Wołyńskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ust. 1 i art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na użyczenie Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Kalina – Lublin” gruntu 
miejskiego położonego w Lublinie przy ul. Wołyńskiej, o powierzchni około 10.000 m2, 
stanowiącego część działki nr 3/2 (obr. 14 ark. 3), pod lokalizację boiska sportowego.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Andrzej Pruszkowski


